

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. :	CSLTD/R/E/24/00047	Date of Receipt :	16/09/2024
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request :	English
Name :		Gender :	
Address :			
State :		Country :	
Phone No. :		Mobile No. :	
Email :			
Status(Rural/Urban) :		Education Status :	
Is Requester Below Poverty Line ? :		Citizenship Status :	
Amount Paid :	10)	Mode of Payment :	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	No(Normal)	Request Pertains to :	

Information Sought :

In march 2024 floated tenders for manpower supply of cook and helper at guest house wadala mumbai ,it is known you have finalised it

Kindly request you for below mentioned information in that context.

Was your tender valid when you finalised it because its validity was 3 months from opening of tender that is it was valid upto 2nd july 2024 and you finalised it in august 2024.

As principal employer have you engaged the labour in 2 shifts considering 16 hours guest house operation or have you deployed the employees for 16 hours per day.

As principal employers Have you made provison for the employees overtime if they are working more than 8 hours a day and more than 48 hours a week.

As principal employers have you made provison for the employees weekly off or are the employees working for all days of a month without holiday.

What is your definition for holiday of a employee working at your guest house.

Please request for above information

Print

Save

Close

Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Madam,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/24/00047 dated September 16, 2024. The reply to the information sought under the said request is given below:

- (i) In march 2024 floated tenders for manpower supply of cook and helper at guesthouse wadala mumbai, it is known you have finalised it.

Was the tender valid when CSL finalised it because its validity was 3 months from opening of tender that is it was valid upto 2nd july 2024 and CSL finalized it in august 2024.

Reply

The tender was valid at the time of finalization. Few clarifications from the vendors were awaited, post which CSL issued the purchase order, and the vendor accepted it and has since begun executing the contract. This confirms the ongoing validity of the contract.

- (ii) As principal employer has CSL engaged the labour in 2 shifts considering 16 hours guest house operation or has CSL deployed the employees for 16 hours per day.
- (iii) As principal employers has CSL made provision for the employees overtime if they are working more than 8 hours a day and more than 48 hours a week.
- (iv) As principal employers has CSL made provision for the employees weekly off or are the employees working for all days of a month without holiday.
- (v) What is CSL's definition for holiday of a employee working at CSL guest house.

Reply (ii) to (v)

The management of CSL guest house has been outsourced to a vendor and as per the relevant clauses of the contract, the vendor is required to adhere to all statutory requirements while providing services under the contract, including provision of holidays to his employees as per the applicable statutes.

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682 015.

Thanking You,

Yours faithfully,

Digitally signed by Syamkamal N
Date: 2024.10.10 16:33:18 +05'30'

Syamkamal N
Company Secretary & CPIO